

ADDENDA 1

McCluskey Tennis Center  
Tennis Court & Lighting Replacement

**Question 1.** When courts are excavated, if no gab is present, whose responsibility is it to place gab? Should this be bid as no gab needed currently, and then a change order if it is needed?

*Response: The contractor will add 4" new stone (crush/run -(gab) regardless if any there ( see #4. -3.)*

**Question 2.** Conduit placement for lights, what type (rigid, pvc)? And who would be placing?

*Response: The contractor responsible for all wiring issues, use pvc pipe for conduit.*

**Question 3.** Current foundations removal (net posts, current light foundations, fence foundations), whose responsibility?

*Response: Troup County is responsible for all existing court removal, net post, fence, light poles etc.*

*(see # 3. site prep)*

**Question 4.** Does this bid have a 5% bid bond?

*Response: Yes, the bid bond is 5% of the bid total and the original bid bond must be included in the bid package.*

***On the original bid documents:***

Item 3. Site Preparation should read: Rate and direction of slope shall be one inch (1") in ten feet (10') in one plane.

***As discussed at the pre-bid meeting:***

Grade side to side. Drain east to west.

Use 100% virgin material for asphalt (1-1/2") and binder topping (1-1/2").